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Valmistelija Kaupunginjohtaja 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää Lieksan kaupunkia nimeämään 
edustajansa valmisteluryhmiin valtion kilpailuttaman 2030-luvun 
henkilöjunaliikenteen mahdollisista lisähankinnoista. 
 
Aluksi liikenne- ja viestintäministeriö järjestää yhteisen verkkotilaisuuden, 
jossa esitellään valtion rahoittama 2030-luvun ostoliikennekokonaisuus ja 
Traficomin selvityksen kustannusarviot lisäliikenteille. Aloitustilaisuuden 
jälkeen liikenne- ja viestintäministeriö käynnistää aluekohtaiset 
valmisteluryhmät mahdollisista 2030-luvun henkilöjunaliikenteen 
lisähankinnoista, mikäli alueilla on kiinnostusta ja valmius osallistua 
henkilöjunaliikenteen lisähankintoihin ja niiden rahoitukseen 2030-luvulla. 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää Lieksan kaupunkia ilmoittamaan 
jäsenen ja varajäsenen nimet ja yhteystiedot viimeistään 15.8.2025 aikana 
liikenne- ja viestintäministeriön kirjaamoon. Saatteessa pyydetään 
mainitsemaan asianumero VN/19329/2025. 
 
Alueelliset valmisteluryhmät: 
 
Käynnistetään, mikäli alueilla on kiinnostusta ja valmius osallistua 
henkilöjunaliikenteen liikenteen lisähankintoihin 2030-luvulla. 
Valmisteluryhmän tehtävänä on valmistella mahdollista lisäliikennettä 
koskevat päätökset palvelutasosta ja tarvittavista infratoimenpiteistä 
kuntien ja valtion poliittista päätöksentekoa varten.  
 
Alustava aluejako: 
 
HSL:n työssäkäyntialue: HSL-kuntayhtymä, Lohja, Hyvinkää, Riihimäki, 
Lahti, Raasepori, Järvenpää, Orimattila, Iitti, Mäntsälä, Inkoo ja Vihti 
 
Pirkanmaa, Satakunta ja Hämeenlinnan seutu: Tampere, Hämeenlinna, 
Pori, Rauma, Sastamala, Eura ja Eurajoki 
 
Varsinais-Suomi: Turku, Uusikaupunki, Salo, Raisio, Naantali, Loimaa, 
Pöytyä, Aura, Urjala, Lieto, Humppila, Vehmaa, Mynämäki, Masku, 
Nousiainen, Kaarina ja Paimio 
 
Oulun seutu: Oulu, Tornio, Raahe, Hailuoto, Ii, Kempele, Liminka, 
Lumijoki, Tyrnävä, Muhos ja Kemi 
 
Helsingin, Tampereen, Turun ja Oulun seutujen ulkopuoliset alueet: 
Rovaniemi, Kuopio, Kajaani, Jyväskylä, Kotka, Kouvola, Vaasa, Seinäjoki, 
Kokkola, Mikkeli, Joensuu, Lappeenranta, Savonlinna, Orivesi, Juupajoki, 
Vilppula, Keuruu, Petäjävesi, Ähtäri, Alavus, Iisalmi, Kiuruvesi, Pyhäjärvi, 
Haapajärvi, Nivala, Ylivieska, Parikkala, Lieksa, Nurmes, Varkaus, 
Heinävesi, Liperi, Pieksämäki 
 
Lisäksi valmisteluryhmiin voivat osallistua alueen maakuntaliitot. 



 

 

Valmisteluryhmässä edustettuina olevat tahot vastaavat edustajiensa 
kokouksiin osallistumisesta aiheutuvista kustannuksista. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää nimetä jäsenen ja varajäsenen valtion 

kilpailuttaman 2030-luvun henkilöjunaliikenteen valmisteluryhmään. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti nimetä valtion kilpailuttaman 2030-luvun 

henkilöjunaliikenteen valmisteluryhmään jäseneksi kaupunginjohtajan ja 
varajäseneksi elinvoimajohtajan. 

 
 
Lisätietoja Kaupunginjohtaja Pirre Seppänen, 040 1044 001, 
 sähköposti pirre.seppanen(at)lieksa.fi 
 
 
 


